Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2009											№ 7
с. Нялинское

О внесении дополнения в постановление
главы сельского поселения Нялинское
от 02.02.2006 года № 6

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях реализации Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 года № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» с изменениями и дополнениями:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Нялинское от 02.02.2006 года № 6 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Нялинское» следующие изменения:

1.1.  Заменить слова «Категория» на слова «Функция»;

1.2.  Заменить слова «Группа «Главная» на слова «Группа «Высшая».

1. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2009 года.

1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское						В.М. Коптяев